Zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV.3 SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji                        z otwarcia ofert zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa                    w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp (wzór załącznik nr 4 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu nie prowadzą                             do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

Oświadczenie należy złożyć w formie pisemnej (nie faksem ani e-mailem).                                                       
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.
Zadanie nr 1 – Środki do mycia powierzchni i utrzymania czystości.
Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 42 592,14 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Termin płatności
	Termin dostaw cząstkowych

	1
	GRICARD-POLSKA Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin
	59 399,28 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	2
	AGAPIT Sp.z o.o., Sp. k.,  ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn
	43 466,20 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	32 264,44 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.

Zadanie nr 2 – Materiały do utrzymania czystości.
Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 9 495,48 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Termin płatności
	Termin dostaw cząstkowych

	1
	GRICARD-POLSKA Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin
	5 905,23 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	2
	AGAPIT Sp.z o.o., Sp. k.,  ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn
	6 373,86 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	3
	MKPJ GROUP JASEK Sp.J., Al. Na Stadion 50, 25-127 Kielce
	7 486,91 zł
	12 m-cy
	60 dni
	5 dni

	4
	Firma Handlowa SOFT Marta Mazur Mariusz Mazur, Sp. j., ul. Prof. L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszów
	11 321,04 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	5
	Przedsiębiorstwo Handlowe „ADMOR” Jerzy Moryto, ul. Wierzbicka 58 m. 1, 26-600 Radom
	10 182,06 zł
	12 m-cy
	60 dni
	3 dni

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	5 943,98 zł 
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.
Zadanie nr 3 – Środki higieniczne i pielęgnujące.
Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 4 065,40 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Oferowany termin płatności
	Termin dostaw zamówień cząstkowych

	1
	GRICARD-POLSKA Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin
	5 146,32 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	3
	MKPJ GROUP JASEK Sp.J., Al. Na Stadion 50, 25-127 Kielce
	4 970,18 zł
	12 m-cy
	60 dni
	5 dni


	4
	Firma Handlowa SOFT Marta Mazur Mariusz Mazur, Sp. j., ul. Prof. L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszów
	2 691,41 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	5
	Przedsiębiorstwo Handlowe „ADMOR” Jerzy Moryto, ul. Wierzbicka 58 m. 1, 26-600 Radom
	2 487,56 zł
	12 m-cy
	60 dni
	3 dni

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	2 623,84 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.

Zadanie nr 4 – Sól tabletkowana.

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 3 886,80 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Oferowany termin płatności
	Termin dostaw zamówień cząstkowych

	3
	MKPJ GROUP JASEK Sp.J., Al. Na Stadion 50, 25-127 Kielce
	4 396,51 zł
	12 m-cy
	60 dni
	5 dni

	5
	Przedsiębiorstwo Handlowe „ADMOR” Jerzy Moryto, ul. Wierzbicka 58 m. 1, 26-600 Radom
	3 296,40 zł
	12 m-cy
	60 dni
	3 dni

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	4 428,00 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.

Zadanie nr 5 – Papier toaletowy oraz ręczniki papierowe.

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 30 225,04 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Oferowany termin płatności
	Termin dostaw zamówień cząstkowych

	1
	GRICARD-POLSKA Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin
	28 397,63 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	2
	AGAPIT Sp.z o.o., Sp. k.,  ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn
	45 663,70 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	3
	MKPJ GROUP JASEK Sp.J., Al. Na Stadion 50, 25-127 Kielce
	35 559,63 zł
	12 m-cy
	60 dni
	5 dni

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	27 767,50 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas
oznaczenie sprawy: DZP/PN/23/2019


1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Al. Racławickie 23

20-049 Lublin

Informacja z otwarcia ofert w dniu 08.04.2019 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               na dostawę środków czystości.

Zadanie nr 6 – Worki na odpady.

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 10 932,24 zł brutto

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin dostawy
	Termin płatności
	Termin dostaw zamówień cząstkowych

	1
	GRICARD-POLSKA Sp. z o.o., ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin
	10 959,30 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	2
	AGAPIT Sp.z o.o., Sp. k.,  ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn
	15 600,09 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień

	3
	MKPJ GROUP JASEK Sp.J., Al. Na Stadion 50, 25-127 Kielce
	772,97 zł
	12 m-cy
	60 dni
	5 dni

	5
	Przedsiębiorstwo Handlowe „ADMOR” Jerzy Moryto, ul. Wierzbicka 58 m. 1, 26-600 Radom
	16 208,94 zł
	12 m-cy
	60 dni
	3 dni

	6
	NOVA P.H. Artur Chudek, ul. Jutrzenki 6, 20-538 Lublin
	9 065,10 zł
	12 m-cy
	60 dni
	1 dzień


Sporz. Dagmara Pukas

